[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменений

в административный регламент
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление земельных
участков из земель, находящихся
в государственной или муниципальной
собственности, для индивидуального
жилищного строительства и ведения
личного подсобного хозяйства
гражданам, имеющим право
на бесплатное приобретение»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель, находящихся
в государственной или муниципальной собственности, для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства гражданам, имеющим право на бесплатное приобретение», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 17.09.2013 № 346-па
(в редакции от 10.12.2019).

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                        И.В. Скубенко
Кириллов Антон Михайлович
58-40-03